## **УТВЕРЖДАЮ**

Глава Крыловского сельского
поселения Ленинградского района
О.А.Деркач
от 29 июля 2016г.

## **ГРАФИК** приёма граждан главой Крыловского сельского поселения Ленинградского района на август 2016 года

ДАТА	МЕСТО ПРИЁМА	время
01.08.2016	Администрация Крыловского сельского поселения Ленинградского района, ул. Ленина, 5, кабинет № 1.	с 13-00 до 17-00
04.08.2016	Администрация Крыловского сельского поселения Ленинградского района, ул. Ленина, 5, кабинет № 1.	с 8-00 до 17-00
08.08.2016	Администрация Крыловского сельского поселения Ленинградского района, ул. Ленина, 5, кабинет № 1.	с 13-00 до 17-00
11.08.2016	Администрация Крыловского сельского поселения Ленинградского района, ул. Ленина, 5, кабинет № 1.	С 8-00 до 17-00
15.08.2016	Администрация Крыловского сельского поселения Ленинградского района, ул. Ленина, 5, кабинет № 1.	с 13-00 до 17-00
18.08.2016	Администрация Крыловского сельского поселения Ленинградского района, ул. Ленина, 5, кабинет № 1.	С 8-00 до 17-00
22.08.2016	Администрация Крыловского сельского поселения Ленинградского района, ул. Ленина, 5, кабинет № 1.	с 13-00 до 17-00
25.08.2016	Администрация Крыловского сельского поселения Ленинградского района, ул. Ленина, 5, кабинет № 1.	С 8-00 до 17-00
29.08.2016	Администрация Крыловского сельского поселения Ленинградского района, ул. Ленина, 5, кабинет № 1.	с 13-00 до 17-00

Начальник отдела по общим, земельным и правовым вопросам администрации Крыловского сельского поселения Ленинградского района

С.С.Савченко